РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                 28.08.2017    №    898

О внесении изменений в постановление администрации города Мценска
от 24 декабря 2015 года № 1352 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов  земельных участков для осуществления строительства и реконструкции объектов малоэтажного жилищного строительства и (или) индивидуального жилищного строительства»

      В целях приведения в соответствие с частью 4 статьи 57.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации

                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Внести в приложение к постановлению администрации города Мценска от 24 декабря 2015 года № 1352 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов  земельных участков для осуществления строительства и реконструкции объектов малоэтажного жилищного строительства и (или) индивидуального жилищного строительства» следующее изменение:
           Пункт 10 раздела 2 дополнить словами:
     «В случае, если  размещение объекта капитального строительства не допускается при отсутствии документации по планировке территории, выдача градостроительного плана земельного участка для архитектурно-строительного проектирования, получения разрешения на строительство такого объекта капитального строительства допускается только после утверждения такой документации по планировке территории.».
2. Комитету  организационно – кадровой  работы,  информатизации  и
делопроизводства администрации города Мценска (Н. Е. Забродская) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска в сети Интернет.

Глава города Мценска				                                      А. Н. Беляев